
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Czwartki LA

ŚRODA WIELKOPOLSKA, 16.05.2024

 

300 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 ZUZANNA CIERPISZEWSKA 01.01.2011 SP 3 ŚRODA 52.95
2 ALEKSANDRA PREŚ 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 55.65
3 MAJA MELENIAK 01.01.2011 SP CHOCICZA 56.88
4 MARIA JANISZEWSKA 01.01.2011 SP BOGUSZYN 59.52
5 ALEKSANDRA KLOFTA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 59.95
6 MARIA CYFERT 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 1.02.60
7 NIKOLA MERKLINGER 01.01.2011 SP KOLNICZKI 1.05.61

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZUZANNA CIERPISZEWSKA 01.01.2011 SP 3 ŚRODA 52.951

ALEKSANDRA PREŚ 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 55.652
MAJA MELENIAK 01.01.2011 SP CHOCICZA 56.883

MARIA JANISZEWSKA 01.01.2011 SP BOGUSZYN 59.524

ALEKSANDRA KLOFTA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 59.955
MARIA CYFERT 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 1.02.606

NIKOLA MERKLINGER 01.01.2011 SP KOLNICZKI 1.05.617

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 ALEKSANDRA WOSIŃSKA 01.01.2012 SP KOLNICZKI 48.55
2 AGATA CYKA 01.01.2012 SP KOLNICZKI 51.86 PK
3 JULIA SZYMAŃSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 52.96
4 GABRIELA GÓRSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 57.74
5 OLGA BIERNACIK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 59.46
6 ALEKSANDRA KAŁUŻNIAK 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 1.11.51

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ALEKSANDRA WOSIŃSKA 01.01.2012 SP KOLNICZKI 48.551

AGATA CYKA 01.01.2012 SP KOLNICZKI 51.862
JULIA SZYMAŃSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 52.963

GABRIELA GÓRSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 57.744

OLGA BIERNACIK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 59.465
ALEKSANDRA KAŁUŻNIAK 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 1.11.516

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 IGA CHĄPINSKA 01.01.2015 SP GUŁTOWY 58.32
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2 WIKTORIA MALESA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 59.55
3 PATRYCJA CHOJNACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.00.47
4 MARTYNA PONICKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 1.01.98
5 PAULINA PÓŁTORAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 1.02.31
6 ZUZANNA KOSMOWSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 1.02.47
7 EMILIA PRZEWOŹNIAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 1.03.77
8 ALEKSANDRA JAŚKOWIAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK 1.07.54
9 MAJA SZYMANDERA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.11.69

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

IGA CHĄPINSKA 01.01.2015 SP GUŁTOWY 58.321

WIKTORIA MALESA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 59.552
PATRYCJA CHOJNACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.00.473

MARTYNA PONICKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 1.01.984

PAULINA PÓŁTORAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 1.02.315
ZUZANNA KOSMOWSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 1.02.476

EMILIA PRZEWOŹNIAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 1.03.777

ALEKSANDRA JAŚKOWIAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK 1.07.548
MAJA SZYMANDERA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.11.699

 

60 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start:    

1 JULIA WOJTASZAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI(WP) 9.86
5 MARCIANNA POŁTYN 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA(WP) 10.68
6 KATARZYNA ANDRZEJAK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO(WP) 10.95
7 OLIWIA MARCINIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY(WP) 11.50

Bieg 2/3
Start:    

2 AGATA ROSZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO(WP) 10.12
3 ZUZANNA KLEMENSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY(WP) 10.17
4 AMELIA BOLEK 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA(WP) 10.55

Bieg 3/3
Start:    

2 SARA KARALUS 01.01.2011 SP SULĘCINEK(WP) 10.12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 JULIA WOJTASZAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 9.861

Bieg 3 SARA KARALUS 01.01.2011 SP SULĘCINEK 10.122
Bieg 2 AGATA ROSZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 10.122

Bieg 2 ZUZANNA KLEMENSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 10.173

Bieg 2 AMELIA BOLEK 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 10.554
Bieg 1 MARCIANNA POŁTYN 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 10.685

Bieg 1 KATARZYNA ANDRZEJAK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 10.956

Bieg 1 OLIWIA MARCINIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 11.507

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start:    

1 NICOLA MĘCWEL 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL(WP) 9.32
2 MAJA DUKARSKA 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL(WP) 9.73

13 JULIA PÓŁTORAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 11.83
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Bieg 2/5
Start:    

3 LENA BŁOCHOWIAK 01.01.2012 SP 1 ŚRODA(WP) 9.93
4 LIWIA DRAPIŃSKA 01.01.2012 SP KRZYKOSY(WP) 10.20

12 AGATA FLORCZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 11.82

Bieg 3/5
Start:    

5 DOROTA KASPRZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 10.54
6 ALEKSANDRA WOLSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 11.07
9 MARIANNA NAZIMEK 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL(WP) 11.43

Bieg 4/5
Start:    

7 JULIA PLEWIŃSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE(WP) 11.11
8 KAROLINA DROPEK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 11.27

10 ZUZANNA WACHOWIAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO(WP) 11.44

Bieg 5/5
Start:    

11 ANNA GRYNIA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO(WP) 11.70
14 KONSTANCJA KIESZKOWSKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO(WP) 14.53

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 NICOLA MĘCWEL 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 9.321

Bieg 1 MAJA DUKARSKA 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 9.732
Bieg 2 LENA BŁOCHOWIAK 01.01.2012 SP 1 ŚRODA 9.933

Bieg 2 LIWIA DRAPIŃSKA 01.01.2012 SP KRZYKOSY 10.204

Bieg 3 DOROTA KASPRZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 10.545
Bieg 3 ALEKSANDRA WOLSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 11.076

Bieg 4 JULIA PLEWIŃSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 11.117

Bieg 4 KAROLINA DROPEK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 11.278
Bieg 3 MARIANNA NAZIMEK 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 11.439

Bieg 4 ZUZANNA WACHOWIAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 11.4410

Bieg 5 ANNA GRYNIA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 11.7011
Bieg 2 AGATA FLORCZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 11.8212

Bieg 1 JULIA PÓŁTORAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 11.8313

Bieg 5 KONSTANCJA KIESZKOWSKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 14.5314

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start:    

1 ELINA MARCHUK 01.01.2013 9.51
9 GABRIELA JAŃCZAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO(WP) 11.63

Bieg 2/5
Start:    

7 ZUZANNA ANDRZEJAK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO(WP) 11.41
13 LENA FORYCKA 01.01.2014 SP SŁUPIA WIELKA(WP) 12.25
14 RITA PIETRAS 01.01.2015 SP NOWE MIASTO(WP) 12.54
16 MARTYNA ROPOCIŃSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 14.70

Bieg 3/5
Start:    

3 JULIA LESIŃSKA 01.01.2013 ZSA ŚRODA(WP) 10.23
4 WIKTORIA CHOJNACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO(WP) 10.71
7 MAJA KLEMENCKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 11.41

10 ADRIANNA TYRCZ 01.01.2013 SP NOWE MIASTO(WP) 11.93
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Bieg 4/5
Start:    

2 LENA PANKOWSKA 01.01.2013 ZSA ŚRODA(WP) 10.18
6 EWELINA STACHOWIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO(WP) 11.05
8 JULIA KASPRZAK 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 11.60

12 AMELIA SOKOŁOWSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 12.19

Bieg 5/5
Start:    

5 MAJA MAĆKOWIAK 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 10.89
11 MAJA PLEWIŃSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 12.00
15 ZOFIA BARTOSZAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK(WP) 13.59

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 ELINA MARCHUK 01.01.2013 9.511

Bieg 4 LENA PANKOWSKA 01.01.2013 ZSA ŚRODA 10.182
Bieg 3 JULIA LESIŃSKA 01.01.2013 ZSA ŚRODA 10.233

Bieg 3 WIKTORIA CHOJNACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 10.714

Bieg 5 MAJA MAĆKOWIAK 01.01.2013 SP KRZYKOSY 10.895
Bieg 4 EWELINA STACHOWIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 11.056

Bieg 2 ZUZANNA ANDRZEJAK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 11.417

Bieg 3 MAJA KLEMENCKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 11.417
Bieg 4 JULIA KASPRZAK 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 11.608

Bieg 1 GABRIELA JAŃCZAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 11.639

Bieg 3 ADRIANNA TYRCZ 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 11.9310
Bieg 5 MAJA PLEWIŃSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 12.0011

Bieg 4 AMELIA SOKOŁOWSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 12.1912

Bieg 2 LENA FORYCKA 01.01.2014 SP SŁUPIA WIELKA 12.2513
Bieg 2 RITA PIETRAS 01.01.2015 SP NOWE MIASTO 12.5414

Bieg 5 ZOFIA BARTOSZAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK 13.5915

Bieg 2 MARTYNA ROPOCIŃSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 14.7016

 

600 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 ANNA STAWSKA 01.01.2011 SP 3 ŚRODA 2.07.88
2 LENA SZEWCZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 2.10.38
3 KINGA ZAWODNA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 2.26.85
4 ALEKSANDA RATAJCZAK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 2.29.43

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANNA STAWSKA 01.01.2011 SP 3 ŚRODA 2.07.881

LENA SZEWCZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 2.10.382
KINGA ZAWODNA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 2.26.853

ALEKSANDA RATAJCZAK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 2.29.434

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 ANNA WOLNIAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.04.77
2 LENA IGNASZEWSKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 2.23.59
3 MILENA KOCH 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.27.81
4 JUSTYNA STACHOWIAK 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 2.30.60
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5 WIKTORIA BANASZAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.41.58

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANNA WOLNIAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.04.771

LENA IGNASZEWSKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 2.23.592
MILENA KOCH 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.27.813

JUSTYNA STACHOWIAK 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 2.30.604

WIKTORIA BANASZAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 2.41.585

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 MARTA NADOLSKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 2.21.13
2 ZUZANNA PAPRZYCKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 2.27.02
3 ZUZANNA STEMPIN 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 2.33.60
4 NATALIA CHOLEWIŃSKA 01.01.2014 SP KLESZCZEWO 2.35.45
5 NIKOLA MARCINIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.35.72
6 MARIA KUBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.38.30

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARTA NADOLSKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 2.21.131

ZUZANNA PAPRZYCKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 2.27.022
ZUZANNA STEMPIN 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 2.33.603

NATALIA CHOLEWIŃSKA 01.01.2014 SP KLESZCZEWO 2.35.454

NIKOLA MARCINIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.35.725
MARIA KUBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.38.306

 

Pchnięcie kulą dziewcząt 2kg (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 NATALIA DOBROSZYK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 7.53
2 LAURA PANKOWSKA 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 6.66
3 JULIA MATYSIAK 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 5.06
4 ZOFIA BANASZAK 01.01.2014 SP KOLNICZKI 4.93

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ALEKSANDRA RATAJCZAK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 29.50
2 ANTONINA KAMROWSKA 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 29.00
3 KINGA ZAWODNICA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 22.00
4 KATARZYNA ANDRZEJAK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 20.00
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Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 MAJA DUKARSKA 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 37.00
2 MARIANNA NAZIMEK 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 26.00
3 ZUZANNA WACHOWIAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 21.50
4 JULIA PLEWIŃSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 21.00
5 OLGA BIERNACIK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 19.50
6 AGATA FLORCZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 16.00
7 JULIA PÓŁTORAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 14.00
7 IZABELA MORACKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 14.00
8 ANNA GYNIA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 9.00

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 MARTA NADOLSKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 25.50
2 NIKOLA MARCINIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 21.00
3 ZOFIA BANASZAK 01.01.2014 SP KOLNICZKI 20.50
4 MARIA KIBIL 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 20.00
5 ZUZANNA ANDRZEJAK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 19.00
6 ZUZANNA STEMPIN 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 17.50
7 MAJA KLEMENSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 16.00
7 ZUZANNA KOSMOWSKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 16.00
7 MAJA PLEWIŃSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 16.00
8 MAJA MAĆKOWIAK 01.01.2013 SP KRZYKOSY 15.50
8 WIKTORIA MALESA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 15.50
9 MARTYNA PONICKA 01.01.2013 SP KRZYKOSY 14.90

10 ZUZANNA PAPRZYCKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 13.00
11 IGA CHĄPINSKA 01.01.2015 SP GUŁTOWY 11.00

 

Skok wzwyż dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ALEKSANDRA PREŚ 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 1.43
2 AGATA ROSZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 1.27
3 ZUZANNA KLEMENSKA 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.17
3 OLIWIA MARCINIAK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.17

 

Skok wzwyż dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 AGNIESZKA MARCINIAK 01.01.2012 SP KRZYKOSY 1.17
2 NATALIA PUZICKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.12
3 ZOFIA PAWLAK 01.01.2012 SP SULĘCIN 1.07
3 JULIA MATYSIAK 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.07
4 LIWIA DRAPIŃSKA 01.01.2012 SP KRZYKOSY 1.02
5 LENA IGNASZEWSKA 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 97
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Skok wzwyż dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 DOROTA SYRDYK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.12
2 WIKTORIA CHOJNACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.12
3 AMELIA SOKOŁOWSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 1.07
4 JULIA KASPRZAK 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 1.07
5 EWELINA STACHOWIAK 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.02

 

Skok w dal dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 LENA SZEWCZYK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 4.17
2 JULIA WOJTASZYK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 3.96
3 MAJA HELENIAK 01.01.2011 SP CHOCICZA 3.91
4 AMELIA BOLEK 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 3.68
5 MARIA JANISZEWSKA 01.01.2011 SP BOGUSZYN 3.50
6 MARCIANNA POŁTYN 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 3.20
7 ALEKSANDRA KLOFTA 01.01.2011 SP SŁUPIA WIELKA 3,.10

 

Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ALEKSANDRA WOSIŃSKA 01.01.2012 SP KOLNICZKI 4.16
2 JULIA SZYMAŃSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 3.84
3 NICOLA MĘCWEL 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 3.73
4 GABRIELA GÓRSKA 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 3.59
5 JUSTYNA STACHOWIAK 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 3.51
6 ALEKSANDRA WOLSKA 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 3.19
7 MILENA KOCH 01.01.2012 SP KOLNICZKI 3.17
8 WIKTORIA BANASZAK 01.01.2012 SP KOLNICZKI 3.16
9 DOROTA KASPRZAK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 3.14

10 ALEKSANDRA KAŁUŻNIAK 01.01.2012 SP MURZYNOWO LEŚNE 2.98
11 KAROLINA DROPEK 01.01.2012 SP NOWE MIASTO 2.81

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 LENA PANKOWSKA 01.01.2013 ZSA ŚRODA 3.52
2 JULIA LESIŃSKA 01.01.2013 ZSA ŚRODA 3.47
3 ADRIANNA TYRCZ 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 3.26
4 NATALIA CHOLEWIŃSKA 01.01.2014 SP KLESZCZEWO 3.18
5 EMILIA PRZEWOŹNIAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 3.10
6 PATRYCJA CHOJNACKA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.93
7 PAULINA PÓŁTORAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 2.93
8 GABRIELA JAŃCZAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 2.72
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9 LENA FORYCKA 01.01.2014 SP SŁUPIA WIELKA 2.69
10 MAJA SZYMANDERA 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.60
11 HANNA TOMCZAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 2.54
12 RITA PIETRAS 01.01.2015 SP NOWE MIASTO 2.43
13 MARTYNA RUPOSIŃSKA 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 1.81

 

1000 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 TOBIASZ PIETRAS 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 3.47.62
2 ALAN ZAJĄC 01.01.2011 SP ZANIEMYŚL 3.49.91

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOBIASZ PIETRAS 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 3.47.621

ALAN ZAJĄC 01.01.2011 SP ZANIEMYŚL 3.49.912

 

1000 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 BARTOSZ PAJCHROWSKI 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 3.47.11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARTOSZ PAJCHROWSKI 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 3.47.111

 

300 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start:    

1 STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA 57.52
2 KAJETAN ROZMIAREK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 59.00
3 NIKODEM SZYMAŃSKI 01.01.2011 SP KRZYKOSY 59.46

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA 1.07.03

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA 1.07.031
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300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 TARAS DUKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 51.84
2 SZYMON JAGODZIŃSKI 01.01.2013 SP 2 ŚRODA 56.79
3 OLIWIER SZYMAŃSKI 01.01.2013 SP KRZYKOSY 1.00.86
4 KRZYSZTOF ROSZYK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 1.04.17
5 STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA 1.07.03

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TARAS DUKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 51.841

SZYMON JAGODZIŃSKI 01.01.2013 SP 2 ŚRODA 56.792
OLIWIER SZYMAŃSKI 01.01.2013 SP KRZYKOSY 1.00.863

KRZYSZTOF ROSZYK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 1.04.174

STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA 1.07.035

 

60 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 MATEUSZ MAKALSKI 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 8.91
2 WIKTOR ZANDEK 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI 8.98
3 MARCIN MIŚKIEWICZ 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 9.09
4 MIKOŁAJ JAŚKOWIAK 01.01.2011 SP SULĘCINEK(WP) 9.38
5 ALEKSANDER JÓŹWIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 9.42
6 BŁAŻEJ KUBIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 9.52

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MATEUSZ MAKALSKI 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 8.911

WIKTOR ZANDEK 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI 8.982
MARCIN MIŚKIEWICZ 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 9.093

MIKOŁAJ JAŚKOWIAK 01.01.2011 SP SULĘCINEK 9.384

ALEKSANDER JÓŹWIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 9.425
BŁAŻEJ KUBIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 9.526

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 KACPER LECIEJ 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 9.55
2 WOJCIECH SZCZEPAŃSKI 01.01.2012 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 9.63
3 IGOR LIMAŃSKI 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA 10.46

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KACPER LECIEJ 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 9.551

WOJCIECH SZCZEPAŃSKI 01.01.2012 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 9.632
IGOR LIMAŃSKI 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA 10.463
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60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 9.62
2 NIKODEM SZYMCZAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK 10.66
3 MICHAŁ MAJCHRZYCKI 01.01.2013 SP SŁUPIA WIELKA 10.98
4 MICHAŁ ŚWIAT 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 11.83

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 9.621

NIKODEM SZYMCZAK 01.01.2013 SP SULĘCINEK 10.662
MICHAŁ MAJCHRZYCKI 01.01.2013 SP SŁUPIA WIELKA 10.983

MICHAŁ ŚWIAT 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 11.834

 

Pchnięcie kulą chłopców 3kg (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ARTUR MALESA 01.01.2011 SP ZANIEMYŚL 8.74
2 ADAM WAŚKOWIAK 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 6.70
3 SZYMON PALUSZKIEWICZ 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 6.38
4 SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 6.34
5 KAJETAN LOGAŃSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 5.28

 

Rzut piłką palantową chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ARTUR MALESA 01.01.2011 SP ZANIEMYŚL(WP) 47.50
2 WIKTOR ZANDEK 01.01.2011 SP STARKÓWIEC PIĄTKOWSKI(WP) 40.50
3 ALAN ZAJĄC 01.01.2011 SP ZANIEMYŚL(WP) 40.00
4 ALAN GWIZDEK 01.01.2011 SP NOWE MIASTO(WP) 37.50
5 MATEUSZ MAKALSKI 01.01.2011 SP NOWE MIASTO(WP) 36.00

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 ANTONI KALISZ 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL(WP) 35.50
2 ALAN KRUKOWIECKI 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL(WP) 33.50
3 WOJCIECH SZCZEPAŃSKI 01.01.2012 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE(WP) 29.50
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Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 MICHAŁ MAJCHRZYCKI 01.01.2013 SP SŁUPIA WIELKA(WP) 19.50
2 OLIWIER SZYMAŃSKI 01.01.2013 SP KRZYKOSY(WP) 17.00

 

Skok wzwyż chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

STANISŁAW GROBELNY 01.01.2011 ZSA ŚRODA -
1 ADAM SZYMANDERA 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 1.37
2 FELIKS BAJER 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.22
3 NIKODEM SZYMAŃSKI 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.12
3 MATEUSZ SPYCHALSKI 01.01.2011 SP PIĘCZKOWO 1.12
4 KAJETAN ROZMIAREK 01.01.2011 SP KRZYKOSY 1.07

 

Skok wzwyż chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 JĘDRZEJ KACZOR 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.27
2 ANDRZEJ STRUGAŁA 01.01.2012 SP SULĘCIN 1.17
3 JAKUB GRELIK 01.01.2012 SP KRZYKOSY 1.12
4 ADAM CYRAN 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 1.02

 

Skok wzwyż chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 SZYMON PLEWIŃSKI 01.01.2013 SP MURZYNOWO KOŚCIELNE 1.12
2 MIKOŁAJ JEZIORSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.07
3 KAJETAN LOGAŃSKI 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 1.02

 

Skok w dal chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 MARCIN MIŚKIEWICZ 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 4.32
2 MIKOŁAJ JAŚKOWIAK 01.01.2011 SP SULĘCIN 4.03
3 ALEKSANDER JAŚKOWIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 4.00
4 BŁAŻEJ KUBIAK 01.01.2011 SP KOLNICZKI 3.93
5 TOBIASZ PIETRAS 01.01.2011 SP NOWE MIASTO 3.56
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Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 KACPER LECIEJ 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 3.96
2 BARTOR PAJCHROWSKI 01.01.2012 SP ZANIEMYŚL 3.62
3 IGOR LIMAŃSKI 01.01.2012 SP EDU XXI ŚRODA 3.51
4 SZYMON PALUSZKIWEICZ 01.01.2012 SP PIĘCZKOWO 3.11

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 TARAS DUKA 01.01.2013 SP ZANIEMYŚL 3.68
2 KRZYSZTOF ROSZYK 01.01.2013 SP NOWE MIASTO 3.43
3 MICHAŁ ŚWIAT 01.01.2013 SP PIĘCZKOWO 2.91
4 HANNA TOMCZAK 01.01.2014 SP NOWE MIASTO 2.76
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